&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2016
Placas: PBC1110

# Presupuesto: 7356

Revisar suspension, revisar frenos generales, checar afinacion. Nota se observa un ligero juego en la barra de la direccion

Servicios
Descripcion

Afinacién cambio de aceite y filtros

Autorizado

SI

Cambio de balatas delanteras y limpiezay SI

calibracion a traseras
Dos discos rectificados

Cambio de amortiguadores delanteros
con bases

Cambio de balero maza delantero
derecho

Cambio de soporte de caja de
velocidades

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 15W40 ak
Juntas de multiple de admision
Un juego de balatas delanteras
Un juego de amortiguadores delanteros
Juego de bases
Un balero baza

Un soporte de caja

SI

SI

SI

SI

Importe

$2,228.00
$178.00

$1,150.00
$2,385.00
$1,164.00
$1,949.00

$399.00

Importe
$1,044.00

$928.00

$232.00

$2,088.00

$464.00

$696.00

Precio total: $14,905.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7356
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $14,905.00


