



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7356

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**

Modelo: **2016**

Placas: **PBC1110**

Síntomas y/o comentarios

Revisar suspensión, revisar frenos generales, checar afinación. Nota se observa un ligero juego en la barra de la dirección

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de balatas delanteras y limpieza y calibración a traseras	SI	\$928.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Cambio de amortiguadores delanteros con bases	SI	\$2,088.00
Cambio de balero maza delantero derecho	SI	\$464.00
Cambio de soporte de caja de velocidades	SI	\$696.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 15W40 ak	\$2,228.00
Juntas de múltiple de admisión	\$178.00
Un juego de balatas delanteras	\$1,150.00
Un juego de amortiguadores delanteros	\$2,385.00
Juego de bases	\$1,164.00
Un balero baza	\$1,949.00
Un soporte de caja	\$399.00

Precio total: **\$14,905.00**